THÔNG BÁO

Về việc tăng cường chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính,

thực hiện đạo đức công vụ, văn hóa công sở tại Bệnh viện Mắt

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-SYT ngày 01/02/2024 của Sở Y tế về Kế hoạch

Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 104/KH-SYT ngày 25 tháng 12 năm 2023 của

Sở Y tế Bình Định về việc kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính,

thực hiện đạo đức công vụ, văn hóa công sở tại các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Y tế năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-BVM ngày 10/01/2024 của Bệnh viện Mắt

về kế hoạch kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính, thực hiện đạo

đức công vụ, văn hóa công sở tại Bệnh viện Mắt năm 2024;

Giám đốc Bệnh viện Mắt thông báo một số nội dung sau:

1. Trưởng, phó các khoa, phòng trong bệnh viện tổ chức phổ biến cho viên

chức người lao động tại khoa, phòng mình Kế hoạch số 17/KH-SYT ngày

01/02/2024 của Sở Y tế về Kế hoạch Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 104/KH-

SYT ngày 25 tháng 12 năm 2023 của Sở Y tế Bình Định về việc kiểm tra việc

chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính, thực hiện đạo đức công vụ, văn hóa công

sở tại các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2024; Kế hoạch số 45/KH-BVM

ngày 10/01/2024 của Bệnh viện Mắt về kế hoạch kiểm tra việc chấp hành kỷ luật,

kỷ cương hành chính, thực hiện đạo đức công vụ, văn hóa công sở tại Bệnh viện

Mắt năm 2024; (đính kèm Kế hoạch số 17/KH-SYT; Kế hoạch số 45/KH-BVM).

2. Viên chức, người lao động chấp hành nghiêm túc về giờ giấc làm việc;

việc thực hiện nội quy, quy chế cơ quan, quy định về trang phục, mang bảng tên

đúng quy định.

3. Thực hiện nghiêm túc các quy chế chuyên môn, quy chế thường trực, cấp

cứu.

4. Thực hiện đúng theo Điều 4 và Điều 6 của Thông tư 07/2014/TT-BYT

của Bộ Y tế Quy định về quy tắc ứng xử của công chức, viên chức, người lao động

làm việc tại các cơ sở y tế.

5. Thực hiện đúng theo Tiêu chuẩn đạo đức, lối sống, tác phong công tác

của cán bộ công chức, viên chức ngành Y tế Bình Định.

6. Thực hiện đúng quy định văn hóa giao tiếp, quy định phòng chống tác

hại thuốc lá, quy định không sử dụng đồ uống có cồn, rượu bia trong giờ làm việc,

giờ nghỉ trưa của ngày làm việc, ngày trực; quy định không đánh bạc dưới mọi

hình thức.

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVM

Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2024

Bệnh viện sẽ kiểm tra thường xuyên hoặc đột xuất việc thực hiện các công

việc trên của toàn bệnh viện, viên chức, người lao động vi phạm sẽ bị xử lý theo

quy định.

Đề nghị Trưởng, phó các khoa, phòng nghiêm túc triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các khoa, phòng;
- Trang TTĐT bệnh viện;

- Lưu VT, TCHCTC.

GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Thanh Triết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:35:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-05T10:30:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-05T10:30:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-05T10:30:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!